

Årsredovisning

Fringe by Frida AB

559448-6838

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Frida Johansson
2025-10-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom hårvård och skönhetsvård.

Företaget har sitt säte i Hallstahammar.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2405-2504	2309-2404
Nettoomsättning	1 184 564	519 925
Resultat efter finansiella poster	118 421	205 880
Soliditet %	52	55

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Föregående räkenskapsår var bolagets första, vilket innebär att verksamheten fortfarande befann sig i uppstartsfasen. Dessutom var föregående år ett förkortat räkenskapsår. Under det aktuella räkenskapsåret har bolaget kommit igång med ordinarie drift, vilket förklarar den betydande ökningen av omsättningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		163 321	188 321
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		163 321	-163 321	0
- Årets resultat			92 766	92 766
- Belopp vid årets utgång	25 000	163 321	92 766	281 087

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	163 321
Årets resultat	92 766
Summa	256 087

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	206 087
Summa	256 087

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-09-18 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 184 564	519 925
Övriga rörelseintäkter	27 516	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 212 080	519 925
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-108 824	-27 290
Övriga externa kostnader	-382 934	-114 238
Personalkostnader	-600 453	-172 676
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-5 419	0
Summa rörelsekostnader	-1 097 630	-314 204
Rörelseresultat	114 450	205 721
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 229	219
Räntekostnader och liknande resultatposter	-258	-60
Summa finansiella poster	3 971	159
Resultat efter finansiella poster	118 421	205 880
Resultat före skatt	118 421	205 880
Skatter		
Skatt på årets resultat	-25 655	-42 559
Årets resultat	92 766	163 321

BALANSRÄKNING

1

	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3 50 145	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	50 145	0
Summa anläggningstillgångar	50 145	0
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Handel- och förbrukningsvaror	127 818	79 056
<i>Summa varulager m.m.</i>	127 818	79 056
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar på betalningsförmedlare	4 329	4 309
Övriga fordringar	383	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9 451	8 519
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	14 163	12 828
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	347 664	249 785
<i>Summa kassa och bank</i>	347 664	249 785
Summa omsättningstillgångar	489 645	341 669
SUMMA TILLGÅNGAR	539 790	341 669

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	163 321	0
Årets resultat	92 766	163 321
<i>Summa fritt eget kapital</i>	256 087	163 321
Summa eget kapital	281 087	188 321
Kortfristiga skulder		
Ej nyttjade presentkort	1 500	766
Leverantörsskulder	67 574	9 982
Skatteskulder	175 831	121 782
Övriga skulder	8 344	17 213
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 454	3 605
Summa kortfristiga skulder	258 703	153 348
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	539 790	341 669

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	55 564	-
Utgående anskaffningsvärden	55 564	0
Ingående avskrivningar	0	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 419	-
Utgående avskrivningar	-5 419	0
Redovisat värde	50 145	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget tagit över en salong med tillhörande inventarier samt befintlig kundstock. Övertagandet innebär en utvidgning av bolagets verksamhet och bedöms få en positiv påverkan på bolagets framtida intäkter och resultat.

UNDERSKRIFTER

Hallstahammar

Frida Johansson

Frida Johansson

2025-10-22